РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013     № 170    г. Цимлянск

Об утверждении отчета об исполнении

муниципальной долгосрочной целевой

программы «Профилактика терроризма и

экстремизма, а также минимизации и (или)

ликвидации проявлений терроризма и

экстремизма на территории Цимлянского

городского поселения на период 2011-2014

годы» за 2012 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского

городского поселения от 30.12.2009 № 259 «О порядке принятия решения о

разработке муниципальных ведомственных целевых программ, их

формирования и реализации, и Порядке проведения и критериях оценки

эффективности реализации муниципальных ведомственных целевых

программ Цимлянского городского поселения», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации проявлений терроризма и экстремизма на

территории Цимлянского городского поселения на период 2011-2014 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Цимлянского городского

поселения от 25.04.2011 № 74, за 2012 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по социальным вопросам и связям с общественностью

Бетину С.П.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации городского поселения                                    В.В. Исаев

Постановление вносит инженер по мобилизационной

работе, пожарной безопасности, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского городского

поселения от 22.04.2013 № 170

ОТЧЕТ

об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации проявлений терроризма и экстремизма на территории Цимлянского городского поселения

на период 2011-2014 годы» за 2012 год

Наименование

мероприятий

Показатели результативности целевой программы  Объем ассигнований (тыс. руб.) Степень

выполнен

ия

мероприя

тия (%)

Уточненный

план

ассигнований на

год (тыс. руб.)

Исполнено

(кассовые

расходы, тыс.

руб.)

Наименование

показателя

результативности

мероприятия

Единица

измерения

План Факт Всего Местный

бюджет

Всего Местный

бюджет

Обслуживание кнопки

тревожной

сигнализации в

Администрации

Цимлянского

городского поселения

Оперативное

прибытие

военизированной

охраны

Количество

кнопок

1 1 12,0 12,0 9,6 9,6 100%

Приобретение

громкоговорящего

устройства ГРУ-220-

10-1-НМ для

Оперативное

руководство

действиями ДПО

ЦГП

штук 1 - 3,0 3,0 - - 0%

оповещения

населения о

чрезвычайных

ситуациях

Изготовление

информационных

щитов

«Антитерроризм» для

учебно-

консультационных

пунктов Администра-

ции Цимлянского

городского поселения

Антитеррористическая

пропаганда

штук - - - - - - -

Изготовление и

распространение

листовок

антитеррористической

направленности

Антитеррористическая

пропаганда

штук 300 - 0,3 0,3 - - 100,%

Итого 15,3 15,3 12,0 12,0

Верно: главный специалист      В.Г. Попова